
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
Ano I / Nº 00008 | quarta-feira, 9 de fevereiro de 2011 | TEODORO SAMPAIO - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TEODORO SAMPAIO

PUBLICA

- Aviso de Licitação - Pregão Presencial 06PAP/2011 - Licença de uso de informatização pública.

RUA DOUTOR OTÁVIO DE ARAÚJO | 44 | CENTRO | TEODORO SAMPAIO-BA

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
B9416FFAE47403CDCF7612C25468EFF8



2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I TEODORO SAMPAIO - BA

Nº 00008 quarta-feira, 9 de fevereiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

PREGÃO PRESENCIAL

PREFEITURA DE TEODORO SAMPAIO 
CNPJ 013.824.248/0001-19 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial 06PAP/2011 
 
Objeto: Licença de uso de informatização pública. Tipo: Menor Preço Global. Data: 
22/02/2011, às 10h00min horas. Local e informações: Sede da Prefeitura 
Municipal, Praça Dr. Otavio de Araújo, n° 44, Centro, Teodoro Sampaio - BA. 
Marcos Paulo Gomes Pena- Pregoeiro 
  

                                                                 

RUA DOUTOR OTÁVIO DE ARAÚJO | 44 | CENTRO | TEODORO SAMPAIO-BA

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
B9416FFAE47403CDCF7612C25468EFF8 Página 2


